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Elenco Atti

Filtri impostati - posizione: Archiviate; tipo atto: Delibere di Giunta (GDG); adottati dal: 01/01/2025 al: 30/06/2025

Archiviate
Atto Tipo
Atto
2025/5  GDG
2025/3  GDG
2025/4  GDG
2025/2 GDG
2025/9  GDG

Oggetto Proponente

COMUNICAZIONE DEL
RESPONSABILE DELL’AREA
SERVIZI FINANZIARI DELLE
VARIAZIONI FRA GLI
STANZIAMENTI DEL FONDO
PLURIENNALE VINCOLATO E
GLI STANZIAMENTI DI SPESA
CORRELATT AI SENSI
DELL’ART. 175 COMMA 5
QUATER DEL D. LGS 18.08.2000
N. 267.

VARIAZIONE ALLE DOTAZIONI
DI CASSA DEL BILANCIO 2025-
2027 A SEGUITO
APPROVAZIONE DEL BILANCIO
DI PREVISIONE ANNO 2025 E
RECEPIMENTO
DETERMINAZIONE DI
VARIAZIONE AGLI
STANZIAMENTI INERENTI IL
FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO. (D.LE)

AGGIORNAMENTO DEGLI
ALLEGATI AL BILANCIO DI
PREVISIONE 2025-2027 RELATIVI
AL RISULTATO DI
AMMINISTRAZIONE PRESUNTO
2024, AI SENSI DEL COMMA 3-
QUATER DELL'ART. 187 DEL
TUEL. (D.LE.)

LAVORI DI "MESSA IN
SICUREZZA DI VIABILITA’
COMUNALE: VIA MANIAGO,
PIAZZA COOPERATIVE, VIA SAN
GIOVANNI E VIA PINETA" -
APPROVAZIONE DEL
PROGETTO DEFINITIVO DEL
LOTTO 1 E DICHIARAZIONE DI
PUBBLICA UTILITA’. CUP:

Area Servizi Finanziari e
Tributi

Area Servizi Finanziari e
Tributi

Area Servizi Finanziari e
Tributi

Area tecnica edilizia
urbanistica e lavori
pubblici

E15F21003230002.

ANTICIPAZIONE DI TESORERIA

ED UTILIZZO SOMME A Area Servizi Finanziari e
SPECIFICA DESTINAZIONE PER Tributi
L’ANNO 2025.
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N. Adozione

1

Data
Esecutivita

Data Iniz.
Pubbl.

Data
Adozione

22/01/2025 1 27/01/2025 | 22/01/2025

22/01/2025 27/01/2025 22/01/2025

22/01/2025 1 27/01/2025 | 22/01/2025

22/01/2025 27/01/2025 22/01/2025

22/01/2025 1 27/01/2025 | 22/01/2025



Atto

2025/8

2025/7

2025/10

2025/11

2025/12

2025/14

2025/16

2025/15

2025/15

2025/18

2025/17

Tipo
Atto

Oggetto

QUANTIFICAZIONE SOMME
NON SOGGETTE AD
GDG pRIMO SEMESTRE 2025, Al
SENSI DELL'ART. 159 DEL D.
LGS. 267/2000. (D.LE.)
L.R.31.12.2012N. 27 ART. 9 CO.
GDG pER “CANTIERI DI LAVORO”
ANNO 2025.

PIANO ATTUATIVO COMUNALE
DI INIZIATIVA PRIVATA
DENOMINATO “AREA

GDG SPORTIVA RAUSCEDO”.
PROCEDURA DI VERIFICA DI
ASSOGGETTABILITA' ALLA
VAS.

PIANO ATTUATIVO COMUNALE
DI INIZIATIVA PRIVATA,

GDG DENOMINATO “AREA
SPORTIVA RAUSCEDO”.
ADOZIONE

Piano Integrato di Attivita e
GDG Organizzazione (PIAO) 2025-2027 —
Approvazione.

APPROVAZIONE SCHEMA DI
ACCORDO PER LO SVILUPPO DI
UNA RETE A FAVORE DELLA
RICETTIVITA’ SUL TERRITORIO.

AUTORIZZAZIONE AL SINDACO
A PRESENTARE DOMANDA DI
CONTRIBUTO ALLA REGIONE
AUTONOMA FRIULI VENEZIA
GIULIA PER LA REALIZZAZIONE

GDG DEL PROGETTO DI
PROMOZIONE
DELL’INVECCHIAMENTO
ATTIVO DAL TITOLO “LA VITA
SENZA ETA’: RITROVIAMOCI AL
CENTRO”.

APPROVAZIONE DEL PIANO
GDG ESECUTIVO DI GESTIONE (PEG)
2025-2027.

APPROVAZIONE DEL PIANO
GDG ESECUTIVO DI GESTIONE (PEG)
2025-2027.

APPROVAZIONE PROTOCOLLO
D’INTESA CON LA FONDAZIONE
GDG COMPA FVG. AUTORIZZAZIONE
AL SINDACO ALLA
SOTTOSCRIZIONE

NUOVA COSTRUZIONE DELLA
SCUOLA PRIMARIA DE AMICIS.
APPROVAZIONE
DELL’AGGIORNAMENTO DEL
GDG QUADRO ECONOMICO A
SEGUITO DI INDICAZIONI DEL
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE
E DEL MERITO. CUP:
E11B21001080001

GDG

Proponente

ESECUZIONE FORZATA PER IL  Area Servizi Finanziari e

Tributi

127. APPROVAZIONE PROGETTO ' Area Servizi Finanziari e

Tributi

Area tecnica edilizia
urbanistica e lavori
pubblici

Area tecnica edilizia
urbanistica e lavori
pubblici

SEGRETARIO

Area servizi interni

Area servizi interni

Area Servizi Finanziari e

Tributi

Area Servizi Finanziari e

Tributi

Area servizi interni

Area tecnica edilizia
urbanistica e lavori
pubblici
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N. Adozione

10

11

12

13

13

14

15

Data
Adozione

22/01/2025

22/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

31/01/2025

10/02/2025

10/02/2025

17/02/2025

17/02/2025

17/02/2025

17/02/2025

Data Iniz.
Pubbl.

27/01/2025

27/01/2025

31/01/2025

31/01/2025

05/02/2025

12/02/2025

12/02/2025

21/02/2025

21/02/2025

21/02/2025

21/02/2025

Data
Esecutivita

22/01/2025

22/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

31/01/2025

10/02/2025

10/02/2025

17/02/2025

17/02/2025

17/02/2025

17/02/2025



Atto Tipo Oggetto Proponente N. Adozione Data Data Iniz. Data
Atto Adozione Pubbl. Esecutivita

APPROVAZIONE DELLE LINEE

DI INDIRIZZO DA INOLTRARE

AGLI UFFICI PER

L’ INDIVIDUAZIONE E GESTIONE

DELLE SEGNALAZIONI

RELATIVE AD OPERAZIONI

SOSPETTE IN MATERIA DI

ANTIRICICLAGGIO.

Approvazione del piano annuale dei
flussi di cassa per I’anno 2025, ai Area Servizi Finanziari e

2025/20 GDG soe dalPatt, &, @amim | Gl 9L, 5, Tributi 17 26/02/2025 03/03/2025 26/02/2025
155/2024.

APPROVAZIONE CONVENZIONE
TRA IL COMUNE DI SAN
GIORGIO DELLA RICHINVELDA
E L'ASSOCIAZIONE UNIONE
ITALIANA LIBERO TEATRO —
FRIULI-VENEZIA GIULIA APS
(UILT FVG APS) PER LA
REALIZZAZIONE DEL
PROGETTO "FESTIVAL DI
TEATRO UILT FVG 2025”.

AUTORIZZAZIONE AL SINDACO
A PRESENTARE DOMANDA DI
2025/22 GDG CONTRIBUTO ALLA Area servizi interni 19 12/03/2025 17/03/2025 12/03/2025
FONDAZIONE FRIULI PER IL
BANDO ISTRUZIONE 2025.

PIANO ATTUATIVO COMUNALE
DI INIZIATIVA PRIVATA,
DENOMINATO “AREA

GDG SPORTIVA RAUSCEDO”.
CHIUSURA DEL
PROCEDIMENTO DI VERIFICA
DI ASSOGGETTABILITA' ALLA
VAS

PIANO ATTUATIVO COMUNALE
DI INIZIATIVA PRIVATA, Area tecnica edilizia
2025/23 GDG DENOMINATO “AREA urbanistica e lavori 21 17/03/2025 21/03/2025  17/03/2025
SPORTIVA RAUSCEDO”. pubblici
APPROVAZIONE

PRELIEVO DAL FONDO DI Area Servizi Finanziari e
RISERVA N. 1/2025. (D.I.LE.) Tributi

APPELLO AVVERSO LA
SENTENZA DEL TRIBUNALE DI
PORDENONE N.46/2025
2025/25 GDG PUBBLICATA IL 24.01.2025. Area Affari istituzionali 23 19/03/2025  24/03/2025 19/03/2025
AUTORIZZAZIONE A
PRESNETARE APPELLO E
INDIVIDUAZIONE DEL LEGALE

ARTICOLO 9 COMMA 7 DEL
DECRETO LEGGE 18 OTTOBRE
2025/26 | GDG 2012 N.179. APPROVAZIONE Area servizi interni 24 19/03/2025 | 24/03/2025 | 19/03/2025
OBIETTIVI DI ACCESSIBILITA
PER L'ANNO 2025.

APPROVAZIONE PROTOCOLLO
D'INTESA PER LA
REALIZZAZIONE E GESTIONE DI
UN SISTEMA INTERCONNESSO

2025/19 GDG SEGRETARIO 16 17/02/2025 | 21/02/2025 | 17/02/2025

2025/21 GDG Area servizi interni 18 26/02/2025 1 03/03/2025 1 26/02/2025

Area tecnica edilizia
urbanistica e lavori 20 17/03/2025  21/03/2025 | 17/03/2025
pubblici

2025/24

2025/27 GDG 22 19/03/2025 | 24/03/2025 | 19/03/2025

DI VIDEOSORVEGLIANZA PER Servizio polizia
2025/28 GDG LA RILEVAZIONE E LETTURA municipale 25 26/03/2025 31/03/2025 26/03/2025
TARGHE DEI VEICOLI IN

TRANSITO NELL'AREA URBANA
DI PORDENONE E DEI COMUNI
DELLA PROVINCIA
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Atto

2025/29

2025/30

2025/31

2025/31

2025/32

2025/33

2025/34

2025/36

Tipo
Atto

GDG

GDG

GDG

GDG

GDG

GDG

GDG

GDG

Oggetto Proponente N. Adozione

RIACCERTAMENTO ORDINARIO

DEI RESIDUI AI SENSI

DELL'ART. 3 COMMA 4 DEL D.

LGS. N. 118/2011 E DEL PUNTO

9.1 DELL'ALLEGATO 4/2 AL Area Servizi Finanziari e
MEDESIMO DECRETO - Tributi
ESERCIZIO FINANZIARIO 2024.

VARIAZIONE AL BILANCIO

PLURIENNALE 2024-2026 E 2025-

2027 (D.LLE.)

APPROVAZIONE DELLO

SCHEMA DI RENDICONTO PER

L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2024 Area Servizi Finanziari €
E DELLA RELAZIONE DI CUI Tributi
ALL'ARTICOLO 151 DEL D. LGS.

267/2000 (D.L.E.)

CONVENZIONE PER LA

CONCESSIONE IN USO DEL

“CENTRO SPORTIVO

GIACOMINO PASQUIN”

ALL’A.S.D. VIVAI COOP Area tecnica edilizia
RAUSCEDO / GRAVIS. PROROGA urbanistica e lavori 28
DELLA SCADENZA AL 2031 E pubblici
AUTORIZZAZIONE

ALL’ASSOCIAZIONE SPORTIVA

A PRESENTARE DOMANDA DI

CONTRIBUTO REGIONALE.

CONVENZIONE PER LA

CONCESSIONE IN USO DEL

“CENTRO SPORTIVO

GIACOMINO PASQUIN”

ALL’A.S.D. VIVAI COOP Area tecnica edilizia
RAUSCEDO / GRAVIS. PROROGA urbanistica e lavori 28
DELLA SCADENZA AL 2031 E pubblici
AUTORIZZAZIONE

ALL’ASSOCIAZIONE SPORTIVA

A PRESENTARE DOMANDA DI

CONTRIBUTO REGIONALE.

PIANO DEI FLUSSI DI CASSA

PER L'ANNO 2025 -

COMUNICAZIONE Area Servizi Finanziari e 29
AGGIORNAMENTO DATI CON Tributi

PREVISIONI ASSESTATE PER IL

1° TRIMESTRE 2025

REFERENDUM POPOLARI

ABROGATIVI (ART. 75 COST.)

DOMENICA 8 E LUNEDI’ 9

GIUGNO 2025. Area servizi interni 30
DETERMINAZIONE DEGLI SPAZI

DESTINATI ALLA PROPAGANDA

ELETTORALE

REFERENDUM POPOLARI

ABROGATIVI (ART. 75 COST.)

DOMENICA 8 E LUNEDI’ 9

GIUGNO 2025. DELIMITAZIONE, Area servizi interni 31
RIPARTIZIONE ED

ASSEGNAZIONE SPAZI PER

PROPAGANDA ELETTORALE

BILANCIO DI PREVISIONE
2025/2027 - ESERCIZIO 2025.
VARIAZIONE AL BILANCIO DI
CASSA A SEGUITO DEL
RIACCERTAMENTO ORDINARIO
DEI RESIDUI AL 31.12.2024.
(D.LE)

26

27

Area Servizi Finanziari e 32
Tributi
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Data
Adozione

16/04/2025

16/04/2025

18/04/2025

18/04/2025

28/04/2025

08/05/2025

08/05/2025

19/05/2025

Data Iniz.
Pubbl.

21/04/2025

21/04/2025

23/04/2025

23/04/2025

05/05/2025

12/05/2025

12/05/2025

23/05/2025

Data
Esecutivita

16/04/2025

16/04/2025

18/04/2025

18/04/2025

15/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

19/05/2025



Atto Tipo Oggetto Proponente N. Adozione Data Data Iniz. Data
Atto Adozione Pubbl. Esecutivita

Approvazione del nuovo codice di

2025/35 ' GDG | comportamento dei dipendenti SEGRETARIO 33 19/05/2025 1 23/05/2025 | 19/05/2025
pubblici
PRELIEVO DAL FONDO DI Area Servizi Finanziari e

2025/41 GDG RISERVA N. 2/2025. (D.LE.) Tributi 34 26/05/2025 30/05/2025 26/05/2025
ATTO DI INDIRIZZO PER LA
REALIZZAZIONE DEL
PROGETTO “WIP — WORK IN

2025/39 ' GDG PROGRESS 2025” PER RAGAZZI Area servizi interni 35 26/05/2025 |1 30/05/2025 1 26/05/2025

DEL COMUNE DI SAN GIORGIO
DELLA RICHINVELDA DI ETA’
COMPRESA TRAT 16 E 18 ANNIL

CONCESSIONE TEMPORANEA E

AD USO GRATUITO DI UN

LOCALE SITO ALL'INTERNO

DEL MUNICIPIO DI SAN

GIORGIO DELLA RICHINVELDA T —
ALL'ASSOCIAZIONE MEC, PER

ATTIVAZIONE PUNTO DI

FACILITAZIONE DIGITALE

REGIONE FVG E CONCESSIONE

LOGO E PATROCINIO.

DETERMINAZIONE TERMINI DI
CONCLUSIONE DEL
PROCEDIMENTO DI
RICONOSCIMENTO DELLA
CITTADINANZA ITALIANA
“JURE SANGUINIS”.

DETERMINAZIONE TERMINI DI

CONCLUSIONE DEL

PROCEDIMENTO DI Area servizi interni
RICONOSCIMENTO DELLA

CITTADINANZA ITALIANA

“JURE SANGUINIS”.

CONTRIBUTO PER RICHIESTA
DI RICONOSCIMENTO DELLA
2025/37 'GDG CITTADINANZA ITALIANA Area servizi interni 38 09/06/2025 | 13/06/2025 | 09/06/2025
“JURE SANGUINIS” (LEGGE DI
BILANCIO 2025, COMMI 636-641).

CONTRIBUTO PER RICHIESTA
DI RICONOSCIMENTO DELLA
2025/37 GDG CITTADINANZA ITALIANA Area servizi interni 38 09/06/2025  13/06/2025 09/06/2025
“JURE SANGUINIS” (LEGGE DI
BILANCIO 2025, COMMI 636-641).

LAVORI DI "MESSA IN .
SICUREZZA DELLA VIABILITA

2025/40 GDG 36 26/05/2025 30/05/2025  26/05/2025

2025/42 GDG Area servizi interni 37 09/06/2025 | 13/06/2025 | 09/06/2025

2025/42 GDG 37 09/06/2025 13/06/2025  09/06/2025

CICLOPEDONALE NELLE Area tecnica edilizia

2025/43 |GDG E%Zslggjlg.l ggyANINS E urbanistica ¢ lavori 39 09/06/2025 | 13/06/2025 | 09/06/2025
E11B19000250006. pubblici
APPROVAZIONE PROGETTO

ESECUTIVO DEL LOTTO 1.1.

APPROVAZIONE DEL MANUALE
DI GESTIONE DOCUMENTALE E
SUOI ALLEGATI,
INDIVIDUAZIONE AOO,
INDIVIDUAZIONE
2025/44 GDG RESPONSABILE PER LA TENUTA  Area servizi interni 40 16/06/2025 20/06/2025 ' 16/06/2025
DEL PROTOCOLLO
INFORMATICO E DEI FLUSSI
DOCUMENTALI E
ATTRIBUZIONE DELL'AREA
COMPETENTE
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