

## **Elenco Atti**

Filtri impostati - posizione: Archiviate; tipo atto: Delibere di Giunta (GDG); adottati dal: 01/01/2025 al: 30/06/2025

## Archiviate

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2025/5	GDG	COMUNICAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA SERVIZI FINANZIARI DELLE VARIAZIONI FRA GLI STANZIAMENTI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO E GLI STANZIAMENTI DI SPESA CORRELATI AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 5 QUATER DEL D. LGS 18.08.2000 N. 267.	Area Servizi Finanziari e Tributi	1	22/01/2025	27/01/2025	22/01/2025
2025/3	GDG	VARIAZIONE ALLE DOTAZIONI DI CASSA DEL BILANCIO 2025- 2027 A SEGUITO APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2025 E RECEPIMENTO DETERMINAZIONE DI VARIAZIONE AGLI STANZIAMENTI INERENTI IL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO. (D.I.E)	Area Servizi Finanziari e Tributi	2	22/01/2025	27/01/2025	22/01/2025
2025/4	GDG	AGGIORNAMENTO DEGLI ALLEGATI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2025-2027 RELATIVI AL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO 2024, AI SENSI DEL COMMA 3- QUATER DELL'ART. 187 DEL TUEL. (D.I.E.)	Area Servizi Finanziari e Tributi	3	22/01/2025	27/01/2025	22/01/2025
2025/2	GDG	LAVORI DI "MESSA IN SICUREZZA DI VIABILITA' COMUNALE: VIA MANIAGO, PIAZZA COOPERATIVE, VIA SAN GIOVANNI E VIA PINETA" - APPROVAZIONE DEL PROGETTO DEFINITIVO DEL LOTTO 1 E DICHIARAZIONE DI PUBBLICA UTILITA'. CUP: E15F21003230002.	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	4	22/01/2025	27/01/2025	22/01/2025
2025/9	GDG	ANTICIPAZIONE DI TESORERIA ED UTILIZZO SOMME A SPECIFICA DESTINAZIONE PER L'ANNO 2025.	Area Servizi Finanziari e Tributi	5	22/01/2025	27/01/2025	22/01/2025

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2025/8	GDG	QUANTIFICAZIONE SOMME NON SOGGETTE AD ESECUZIONE FORZATA PER IL PRIMO SEMESTRE 2025, AI SENSI DELL'ART. 159 DEL D. LGS. 267/2000. (D.I.E.)	Area Servizi Finanziari e Tributi	6	22/01/2025	27/01/2025	22/01/2025
2025/7	GDG	L.R. 31.12.2012 N. 27 ART. 9 CO. 127. APPROVAZIONE PROGETTO PER "CANTIERI DI LAVORO" ANNO 2025.	Area Servizi Finanziari e Tributi	7	22/01/2025	27/01/2025	22/01/2025
2025/10	GDG	PIANO ATTUATIVO COMUNALE DI INIZIATIVA PRIVATA DENOMINATO "AREA SPORTIVA RAUSCEDO". PROCEDURA DI VERIFICA DI ASSOGGETTABILITA' ALLA VAS.	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	8	27/01/2025	31/01/2025	27/01/2025
2025/11	GDG	PIANO ATTUATIVO COMUNALE DI INIZIATIVA PRIVATA, DENOMINATO "AREA SPORTIVA RAUSCEDO". ADOZIONE	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	9	27/01/2025	31/01/2025	27/01/2025
2025/12	GDG	Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2025-2027 – Approvazione.	SEGRETARIO	10	31/01/2025	05/02/2025	31/01/2025
2025/14	GDG	APPROVAZIONE SCHEMA DI ACCORDO PER LO SVILUPPO DI UNA RETE A FAVORE DELLA RICETTIVITA' SUL TERRITORIO.	Area servizi interni	11	10/02/2025	12/02/2025	10/02/2025
2025/16	GDG	AUTORIZZAZIONE AL SINDACO A PRESENTARE DOMANDA DI CONTRIBUTO ALLA REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO DI PROMOZIONE DELL'INVECCHIAMENTO ATTIVO DAL TITOLO "LA VITA SENZA ETA": RITROVIAMOCI AL CENTRO".	Area servizi interni	12	10/02/2025	12/02/2025	10/02/2025
2025/15	GDG	APPROVAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (PEG) 2025-2027.	Area Servizi Finanziari e Tributi	13	17/02/2025	21/02/2025	17/02/2025
2025/15	GDG	APPROVAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (PEG) 2025-2027.	Area Servizi Finanziari e Tributi	13	17/02/2025	21/02/2025	17/02/2025
2025/18	GDG	APPROVAZIONE PROTOCOLLO D'INTESA CON LA FONDAZIONE COMPA FVG. AUTORIZZAZIONE AL SINDACO ALLA SOTTOSCRIZIONE	Area servizi interni	14	17/02/2025	21/02/2025	17/02/2025
2025/17	GDG	NUOVA COSTRUZIONE DELLA SCUOLA PRIMARIA DE AMICIS. APPROVAZIONE DELL'AGGIORNAMENTO DEL QUADRO ECONOMICO A SEGUITO DI INDICAZIONI DEL MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO. CUP: E11B21001080001	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	15	17/02/2025	21/02/2025	17/02/2025

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2025/19	GDG	APPROVAZIONE DELLE LINEE DI INDIRIZZO DA INOLTRARE AGLI UFFICI PER L'INDIVIDUAZIONE E GESTIONE DELLE SEGNALAZIONI RELATIVE AD OPERAZIONI SOSPETTE IN MATERIA DI ANTIRICICLAGGIO.	SEGRETARIO	16	17/02/2025	21/02/2025	17/02/2025
2025/20	GDG	Approvazione del piano annuale dei flussi di cassa per l'anno 2025, ai sensi dell'art. 6, comma 1 del D.L. n. 155/2024.	Area Servizi Finanziari e Tributi	17	26/02/2025	03/03/2025	26/02/2025
2025/21	GDG	APPROVAZIONE CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI SAN GIORGIO DELLA RICHINVELDA E L'ASSOCIAZIONE UNIONE ITALIANA LIBERO TEATRO – FRIULI-VENEZIA GIULIA APS (UILT FVG APS) PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "FESTIVAL DI TEATRO UILT FVG 2025".	Area servizi interni	18	26/02/2025	03/03/2025	26/02/2025
2025/22	GDG	AUTORIZZAZIONE AL SINDACO A PRESENTARE DOMANDA DI CONTRIBUTO ALLA FONDAZIONE FRIULI PER IL BANDO ISTRUZIONE 2025.	Area servizi interni	19	12/03/2025	17/03/2025	12/03/2025
2025/24	GDG	PIANO ATTUATIVO COMUNALE DI INIZIATIVA PRIVATA, DENOMINATO "AREA SPORTIVA RAUSCEDO". CHIUSURA DEL PROCEDIMENTO DI VERIFICA DI ASSOGGETTABILITA' ALLA VAS	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	20	17/03/2025	21/03/2025	17/03/2025
2025/23	GDG	PIANO ATTUATIVO COMUNALE DI INIZIATIVA PRIVATA, DENOMINATO "AREA SPORTIVA RAUSCEDO". APPROVAZIONE	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	21	17/03/2025	21/03/2025	17/03/2025
2025/27	GDG	PRELIEVO DAL FONDO DI RISERVA N. 1/2025. (D.I.E.)	Area Servizi Finanziari e Tributi	22	19/03/2025	24/03/2025	19/03/2025
2025/25	GDG	APPELLO AVVERSO LA SENTENZA DEL TRIBUNALE DI PORDENONE N.46/2025 PUBBLICATA IL 24.01.2025. AUTORIZZAZIONE A PRESNETARE APPELLO E INDIVIDUAZIONE DEL LEGALE	Area Affari istituzionali	23	19/03/2025	24/03/2025	19/03/2025
2025/26	GDG	ARTICOLO 9 COMMA 7 DEL DECRETO LEGGE 18 OTTOBRE 2012 N.179. APPROVAZIONE OBIETTIVI DI ACCESSIBILITÀ PER L'ANNO 2025.	Area servizi interni	24	19/03/2025	24/03/2025	19/03/2025
2025/28	GDG	APPROVAZIONE PROTOCOLLO D'INTESA PER LA REALIZZAZIONE E GESTIONE DI UN SISTEMA INTERCONNESSO DI VIDEOSORVEGLIANZA PER LA RILEVAZIONE E LETTURA TARGHE DEI VEICOLI IN TRANSITO NELL'AREA URBANA DI PORDENONE E DEI COMUNI DELLA PROVINCIA	Servizio polizia municipale	25	26/03/2025	31/03/2025	26/03/2025

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2025/29	GDG	RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI AI SENSI DELL'ART. 3 COMMA 4 DEL D. LGS. N. 118/2011 E DEL PUNTO 9.1 DELL'ALLEGATO 4/2 AL MEDESIMO DECRETO - ESERCIZIO FINANZIARIO 2024. VARIAZIONE AL BILANCIO PLURIENNALE 2024-2026 E 2025- 2027 (D.I.E.)	Area Servizi Finanziari e Tributi	26	16/04/2025	21/04/2025	16/04/2025
2025/30	GDG	APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DI RENDICONTO PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2024 E DELLA RELAZIONE DI CUI ALL'ARTICOLO 151 DEL D. LGS. 267/2000 (D.I.E.)	Area Servizi Finanziari e Tributi	27	16/04/2025	21/04/2025	16/04/2025
2025/31	GDG	CONVENZIONE PER LA CONCESSIONE IN USO DEL "CENTRO SPORTIVO GIACOMINO PASQUIN" ALL'A.S.D. VIVAI COOP RAUSCEDO / GRAVIS. PROROGA DELLA SCADENZA AL 2031 E AUTORIZZAZIONE ALL'ASSOCIAZIONE SPORTIVA A PRESENTARE DOMANDA DI CONTRIBUTO REGIONALE.	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	28	18/04/2025	23/04/2025	18/04/2025
2025/31	GDG	CONVENZIONE PER LA CONCESSIONE IN USO DEL "CENTRO SPORTIVO GIACOMINO PASQUIN" ALL'A.S.D. VIVAI COOP RAUSCEDO / GRAVIS. PROROGA DELLA SCADENZA AL 2031 E AUTORIZZAZIONE ALL'ASSOCIAZIONE SPORTIVA A PRESENTARE DOMANDA DI CONTRIBUTO REGIONALE.	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	28	18/04/2025	23/04/2025	18/04/2025
2025/32	GDG	PIANO DEI FLUSSI DI CASSA PER L'ANNO 2025 - COMUNICAZIONE AGGIORNAMENTO DATI CON PREVISIONI ASSESTATE PER IL 1° TRIMESTRE 2025	Area Servizi Finanziari e Tributi	29	28/04/2025	05/05/2025	15/05/2025
2025/33	GDG	REFERENDUM POPOLARI ABROGATIVI (ART. 75 COST.) DOMENICA 8 E LUNEDI' 9 GIUGNO 2025. DETERMINAZIONE DEGLI SPAZI DESTINATI ALLA PROPAGANDA ELETTORALE	Area servizi interni	30	08/05/2025	12/05/2025	08/05/2025
2025/34	GDG	REFERENDUM POPOLARI ABROGATIVI (ART. 75 COST.) DOMENICA 8 E LUNEDI' 9 GIUGNO 2025. DELIMITAZIONE, RIPARTIZIONE ED ASSEGNAZIONE SPAZI PER PROPAGANDA ELETTORALE	Area servizi interni	31	08/05/2025	12/05/2025	08/05/2025
2025/36	GDG	BILANCIO DI PREVISIONE 2025/2027 - ESERCIZIO 2025. VARIAZIONE AL BILANCIO DI CASSA A SEGUITO DEL RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI AL 31.12.2024. (D.I.E)	Area Servizi Finanziari e Tributi	32	19/05/2025	23/05/2025	19/05/2025

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2025/35	GDG	Approvazione del nuovo codice di comportamento dei dipendenti pubblici	SEGRETARIO	33	19/05/2025	23/05/2025	19/05/2025
2025/41	GDG	PRELIEVO DAL FONDO DI RISERVA N. 2/2025. (D.I.E.)	Area Servizi Finanziari e Tributi	34	26/05/2025	30/05/2025	26/05/2025
2025/39	GDG	ATTO DI INDIRIZZO PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "WIP – WORK IN PROGRESS 2025" PER RAGAZZI DEL COMUNE DI SAN GIORGIO DELLA RICHINVELDA DI ETA' COMPRESA TRA I 16 E 18 ANNI.	Area servizi interni	35	26/05/2025	30/05/2025	26/05/2025
2025/40	GDG	CONCESSIONE TEMPORANEA E AD USO GRATUITO DI UN LOCALE SITO ALL'INTERNO DEL MUNICIPIO DI SAN GIORGIO DELLA RICHINVELDA ALL'ASSOCIAZIONE MEC, PER ATTIVAZIONE PUNTO DI FACILITAZIONE DIGITALE REGIONE FVG E CONCESSIONE LOGO E PATROCINIO.	Area servizi interni	36	26/05/2025	30/05/2025	26/05/2025
2025/42	GDG	DETERMINAZIONE TERMINI DI CONCLUSIONE DEL PROCEDIMENTO DI RICONOSCIMENTO DELLA CITTADINANZA ITALIANA "JURE SANGUINIS".	Area servizi interni	37	09/06/2025	13/06/2025	09/06/2025
2025/42	GDG	DETERMINAZIONE TERMINI DI CONCLUSIONE DEL PROCEDIMENTO DI RICONOSCIMENTO DELLA CITTADINANZA ITALIANA "JURE SANGUINIS".	Area servizi interni	37	09/06/2025	13/06/2025	09/06/2025
2025/37	GDG	CONTRIBUTO PER RICHIESTA DI RICONOSCIMENTO DELLA CITTADINANZA ITALIANA "JURE SANGUINIS" (LEGGE DI BILANCIO 2025, COMMI 636-641).	Area servizi interni	38	09/06/2025	13/06/2025	09/06/2025
2025/37	GDG	CONTRIBUTO PER RICHIESTA DI RICONOSCIMENTO DELLA CITTADINANZA ITALIANA "JURE SANGUINIS" (LEGGE DI BILANCIO 2025, COMMI 636-641).	Area servizi interni	38	09/06/2025	13/06/2025	09/06/2025
2025/43	GDG	LAVORI DI "MESSA IN SICUREZZA DELLA VIABILITÀ CICLOPEDONALE NELLE FRAZIONI DI DOMANINS E RAUSCEDO". CUP: E11B19000250006. APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO DEL LOTTO 1.1.	Area tecnica edilizia urbanistica e lavori pubblici	39	09/06/2025	13/06/2025	09/06/2025
2025/44	GDG	APPROVAZIONE DEL MANUALE DI GESTIONE DOCUMENTALE E SUOI ALLEGATI, INDIVIDUAZIONE AOO, INDIVIDUAZIONE RESPONSABILE PER LA TENUTA DEL PROTOCOLLO INFORMATICO E DEI FLUSSI DOCUMENTALI E ATTRIBUZIONE DELL'AREA COMPETENTE	Area servizi interni	40	16/06/2025	20/06/2025	16/06/2025